
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZI A, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI I° GRADO  “G. FANCIULLI” ARRONE 

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE 
Tel. 0744/387711 fax 0744/387729 
E- mail tric803002@istruzione.it 

C.F.91025670554 
 
 
Prot. n.  3991/C14        Arrone, 20/12/2013 

 
 

All’Albo 
Al Sito web d’Istituto 

 
 

Oggetto: Avviso di proroga dei termini del Bando di gara per l’apertura dei plichi  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
In relazione al Bando di Gara per la concessione del servizio di erogazione di bevande calde, 
bevande fredde e di cibi preconfezionati (snack) dal 1^ marzo 2014 al 28 febbraio 2017, con 
installazione di distributori automatici e fornitur a di macchine per caffè con cialda. Codice 
C.I.G. X1C0CB412E, pubblicato il 18/12/2013 all’Albo e al Sito web dell’Istituto; 
  
Visto che il periodo concomitante con le festività natalizie potrebbe portare a ritardi nella ricezione 
delle offerte; 

DISPONE 
 

la proroga dei termini di apertura dei plichi da martedì 07 gennaio a sabato 11 gennaio 2014 alle 
ore 11:00, presso gli uffici della segreteria dell’Istituto (via Matteotti 3/A). 
Quant’altro stabilito nella documentazione di gara resta fermo ed invariato. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Alessia Marini 
 
 
 

 


